Tuotekortti uponor

Uponor Q&E suoraliitin uk DR 25-R3/4"MT
1145705

- Q&E-liitin PEX-putkelle
- Ulkokierre

- Materiaali DR-messinki

Tietoa Uponor Q&E suoraliitin uk DR
Erittely

- Q&E liittimet ja renkaat Uponor PEX-putkille
- Metalliliittimet sinkkikadon kestavaa messinkia
- Muoviliittimet PPSU:ta

Sovellus

- Ulko- ja sisékierteet EN 10226-1 mukaisesti.
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Tuotekortti

uponor

Uponor Q&E suoraliitin uk DR 25-R3/4"MT

1145705

Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Mitat

Tuote Yksikon korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkopaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Pituus (I1)

Pituus (12)
Miessaie_ R

z1

Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL3
Pakkaus GTIN PL4
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauskorkeus PL3
Pakkauskorkeus PL4
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2025-01-01

6414900444866
35001145705
06414900444866
2022328
1459345
1882757

25
55
0,107
25
kpl

55
13
22
3/4
20

06414900445863
06414900448086
06414900446723
89

95

806



Tuotekortti uponor

Pakkauksen pituus PL1 167
Pakkauksen pituus PL3 277
Pakkauksen pituus PL4 1200
Pakkausmaara PL1 10
Pakkausmaara PL3 40
Pakkausmaara PL4 3840
Pakkaustyyppi PL1 Base Box
Pakkaustyyppi PL3 Box
Pakkaustyyppi PL4 Pallet
Pakkaustilavuus PL1 0,000995821
Pakkaustilavuus PL3 0,004710385
Pakkaustilavuus PL4 0,77376
Pakkauksen paino PL1 1,11
Pakkauksen paino PL3 4,53
Pakkauksen paino PL4 460
Pakkauksen leveys PL1 67
Pakkauksen leveys PL3 179
Pakkauksen leveys PL4 800

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145705

